令和７年度　あらかわみらいファンド助成事業　実績報告書
令和７年度あらかわみらいファンド助成事業について、当該事業を終了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年　　　月　　　日

あらかわ地区まちづくり協議会　理事長　　江端　栄作　様

	団体等名称

	代表者氏名

	住　　　所

	電話番号

事業費等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　費

	助成金額

令和７年度　あらかわみらいファンド助成事業　事業報告書

	事業名

	実施期間

	活動実績と

その内容

「実施回数」
「実施場所」
「実施内容」
「実施体制」
「実施方法」等を

具体的に記載してください。

	参加・利用者数

（延べ人数）
	　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

	事業の成果・効果

※参考資料（活動の写真、成果物など活動内容がわかる資料）がありましたら添付してください。
ふりかえりシート
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　該当する項目の番号に○をつけてください。
１．事業は申請（計画）どおり実施できましたか。
	１．できた　　　　　２．大体できた

３．あまりできなかった　　４．ほとんどできなかった

	主な理由

	２．事業実施により、申請時に期待した効果をあげることができましたか。
	１．できた　　　　　２．大体できた

３．あまりできなかった　　４．ほとんどできなかった

	主な理由

	３．事業収支について、申請（計画）時と決算時とでは、どのような違いがありましたか。
	１．ほとんど同じ　　　　２．1/4～半分程度は同じ

３．大幅な変更があった

	主な理由

	４．参加、利用者からはどのような意見・感想がありましたか。

	５．その他「評価する点」・「反省点」・「課題」などをご記入下さい。

	６．今後はどのように事業を展開していきますか。

上記５を踏まえ、「改善点」などもご記入ください。

3